

OVEN COOK FROM FROZEN:

1. PREHEAT OVEN TO 220°C / 200°C FAN / GAS MARK 7.

2. PLACE WAFFLE FRIES ON A BAKING TRAY IN YOUR PREHEATED OVEN.

3. COOK FOR 15-18 MINUTES, TURNING HALFWAY THROUGH.

4. MAKE SURE YOUR FRIES ARE PIPING HOT AND COOKED THROUGH BEFORE EATING. ENJOY!

220°C

200°C FAN

GAS MARK 7

All cooking appliances vary. This is a guide only. Do not reheat once cooled.

AIR FRY FROM FROZEN:

1. PREHEAT THE TEMPERATURE TO 180°C.

2. REMOVE A SINGLE 140g PORTION FROM THE PACKAGING.

3. PLACE INTO AIR FRY BASKET IN A SINGLE LAYER, ENSURING PRODUCT IS EVENLY SPREAD.

4. COOK FOR 9-11 MINUTES, SHAKING HALFWAY.

5. ENSURE YOUR FRIES ARE PIPING HOT AND COOKED THROUGH BEFORE EATING. ENJOY!

180°C

All cooking appliances vary. This is a guide only. Do not reheat once cooled.

WE'D LOVE TO HEAR FROM YOU:

@leonrestaurants

leon.co/larder

f

t

i

g

v5

TRY WITH OUR FRUITY LEON KETCHUP FOR A SLIGHTLY SWEET AND TANGY BITE THAT #JustHappensToBeVegan

LEON KETCHUP

TOMATO KETCHUP

Best Before End:

5 060699 971062

FLE04/525/35

LEON

WAFFLE FRIES

LIGHTLY SEASONED

LEON LEON

GLUTEN FREE

VEGAN

SERVING SUGGESTION

WAFFLE SHAPED POTATO FRIES IN A LIGHT SEASONING

Criss-cut, lightly seasoned and naturally gluten free, that's just some of the reasons why our LEON waffle fries are a fan favourite. And now you can enjoy them at home.

They contain only natural ingredients: potatoes, vegetable oil, flours and some spices for seasoning. We want plants to taste good, so these are a chip off the old block.

INGREDIENTS:

Potatoes (77%), Coating (12%) (Maize Flour, Potato Starch, Rice Flour, Gluten-Free \*Oat Flour, Salt, Spices (Chilli Pepper, Cayenne Pepper, Paprika, Cumin Seed, Black Pepper, Turmeric), Garlic Powder, Onion Powder, Yeast Extract, Spice Extract: Paprika, Natural Black Pepper Flavour), Vegetable Oil (Sunflower, Rapeseed).

All allergens are in printed in **bold**.

\*Oats used in this product are gluten-free and have been specially produced, prepared and processed in a way to avoid contamination by cereals containing gluten.

NUTRITION INFORMATION

(typical values as consumed)

	per 100g	per serving 140g
Energy	1017 kJ / 242 kcal	1424 kJ / 339 kcal
Fat	7.5g	10.5g
- of which saturates	0.9g	1.3g
Carbohydrate	38.4g	53.8g
- of which sugars	0.7g	1.0g
Fibre	3.4g	4.8g
Protein	3.6g	5.0g
Salt	1.10g	1.54g

Keep frozen at -18°C. Once defrosted, please don't refreeze.

**WARNING:** To avoid danger of suffocation, keep this plastic bag away from babies and children.

GLUTEN FREE

VEGAN

APPROX 4 SERVINGS

RECYCLE WITH BAGS AT LARGE SUPERMARKET

Don't recycle at home

Packed in The Netherlands for LEON Grocery Ltd., 27 Copperfield Street, London, SE1 0EN, United Kingdom. LEON Grocery Ltd., Princenhagelaan 9, 4813 DA Breda, The Netherlands.

550g e

Kunde: Lamb Weston / Meijer V.O.F.

Datum: 27.04.2022 06:34:12

Zylinder: 640 mm

Ntz.-Breite: 525 mm

Versatz: keinen

Auftrags-Nr.: 2022040405w TA:

Rasterweite: 60er

Rapport: 320 mm

Ntz.-Höhe: 320 mm

Farben: 9

Motiv: HD FLE01/525/30 Leon Waffle Fries

Ablauf:

Verzerrung: 100%

Materialbreite: mm

Bedruckstoff: Folie weiß

Seasoned & Gluten Free Flachfolie 550 g

Drucktyp: Schöndruck

Plattenstärke: ACE 0,76

Ballenbreite: mm

Operator: NR/ChrS

Druckerei: Dettmer Verpackungen

Druckbild-Nr.: 87756/126662

Plattentyp:

BWR: 50 mpu / SC 2

Sachbearb.: WM

teamwka

BY DATE, FILE & PRINT

TIEFE PROCESS

1.9%

ROT FOND 7620

NEU

41%

ROT BALKEN 7620

1.5%

ROT 1797

2.45%

MAGENTA PROCESS

20%

CYAN PROCESS

3.3%

YELLOW PROCESS

28%

COOLGREY 11

1.4%

MATTLACK ELASTOMER

v.125338-87738

#2022020385

88,35%